
Page 1 sur 2 
 

 

ARRÊTÉ N°26-006  

04120260116559 

 

Le Président du Centre De Gestion de la Fonction Publique Territoriale de Loir-et-Cher, 

Vu le Code Général de la Fonction Publique et notamment son article L.452-35, 

Vu le décret 85-643 du 26 juin 1985 modifié relatif aux centres de gestion, 

Considérant les déclarations de création et de vacances d'emplois de catégories A, B et C 
communiquées au Centre De Gestion de Loir-et-Cher par les collectivités et établissements publics de 
son ressort qui lui sont, ou non, affiliés, conformément aux articles L.313-4 et L.452-36 du Code 
Général de la Fonction Publique, 

ARRÊTE 

Article 1 : 

Les déclarations de créations et de vacances d'emploi de catégorie A, B et C pour la période du                  
15 janvier au 16 janvier 2026 sont arrêtées conformément au document ci-annexé qui comporte                
5 déclarations. 

Article 2 : 

Le présent arrêté est adressé à Monsieur le Préfet de Loir-et-Cher.  

Le Président du Centre De Gestion de Loir-et-Cher certifie le caractère exécutoire de cet acte et 
informe que celui-ci peut faire l'objet d'un recours pour excès de pouvoir auprès du Tribunal 
Administratif d'Orléans dans un délai de 2 mois à compter de sa publication. 

La description des postes à pourvoir est consultable sur le site http://ww.emploi-territorial.fr rubrique 
« Publicités des vacances d’emploi ». 

 

 

  
Fait à LA CHAUSSEE SAINT VICTOR  
le 16 janvier 2026 

                                                                                                                                                                                     

Madame Gaëtane TOUCHAIN-MALTTE 
Pour le Président et par délégation, 
La Directrice Générale des Services  
 

http://ww.emploi-territorial.fr/


 

Arrêté 26-006                                                                                                          

Page 2 sur 2 
 

N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif Temps 
de 

travail 

Collectivité Date de 
transmission 

Poste à 
pourvoir le 

V041260116000141001 Rédacteur 
principal de 
2ème classe 

Référent.e et gestionnaire du 
contrat d'assurance statutaire 
et secrétaire du Conseil 
Médical – formation plénière 

Poste créé suite à 
un nouveau besoin 

35h00 CENTRE DE GESTION DE LA 
FONCTION PUBLIQUE DE LOIR-
ET-CHER 

16/01/2026 01/03/2026 

V041260115000653001 Adjoint adm. 
principal de 
2ème classe 

Agent(e) d’accueil et 
d’accompagnement France 
Services/CCAS 

Poste vacant suite 
à une fin de 
contrat sur emploi 
permanent 

35h00 COMMUNAUTE DE COMMUNES 
DE LA SOLOGNE DES RIVIÈRES 

15/01/2026 16/02/2026 

V041260115001032001 Assistant de 
conservation 

Bibliothécaire Poste vacant suite 
à une fin de 
contrat sur emploi 
permanent 

35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL DU 
LOIR-ET-CHER 

15/01/2026 01/06/2026 

V041260115001219001 Agent de 
maîtrise 

CHARGE DE MAINTENANCE Poste vacant suite 
à une fin de 
contrat sur emploi 
permanent 

35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL DU 
LOIR-ET-CHER 

15/01/2026 01/04/2026 

V041260115000609001 Adjoint 
technique 

Agent d'entretien des espaces 
verts (h/f) 

Poste vacant suite 
à une fin de 
contrat sur emploi 
permanent 

35h00 SAINT-SULPICE-DE-POMMERAY 15/01/2026 20/01/2026 

 


